Aspiradores - Inyeccion extraccion

LAVOR

Solaris IF

PROFESIONAL

I A5 ELECTROSTATIC

2 MOTORS

* 2 motores silencioso bi-estadio @ Sistema de aspiracién con enfriamiento by-pass
* Depésito en inox ® Bomba de detergente (2x48W - 11/m =7 bar) e Enganche
de cierre profesional ® Dispositivo de corriente anti-estdtica ® Manguera de desagie
para liquido ® Depésito detergente 25 |  Carro anti golpes ® Flotador para liquidos
¢ Filtro de pafio ® Cable de alimentacién 10 m ® Apoyo del cabezal anti vuelco
(durante la limpieza del filtro) ® Ruedas sin marca ® Accesorios & 40

Dotacién de serie:

©6.205.0129 2,5m
€51,30

® 6.205.01
€ 105,00

32

® 5.209.0143
€43,50

® 5.509.0039
€ 24,89

Ol

Filtros opcional

* 5.212.0022 Kit 10 filtros recolector papel

€ 26,90
* 5.509.1405 Filtro de pafio para polvo fino

€89,76
* 5.212.0093 Prefilro Nylon

€ 29,00
¢ 5.212.0021 Filtro Cartucho lavable

€63,90
* 5.212.0034 Filtro HEPA

€102,30

Modelo Solaris IF

Cédigo 8.221.0508

Cédigo barras 8013298063291

Tensién 230V ~ 50Hz

N°motores - potencia (max) 2 - 2200 (2400) W Motor bi-estadio
Depresién columna 22 kPa / 2240 mm H,0
Aspiracién aire 108 /s

Capacidad depésito total/polvo/liquido 781/351/ 481
Dimensiones/Peso 75x60x103 cm/37 Kg

Piezas per pallet 4pz

Precio € 857,00 Cantidad minima de pedido 1 pieza




